praeſertium dumtaxat conſequendum harum ſerie abſoluentes, & abſolutum

fare cenſeſtes diſcretioni fue per Amplicam ſcripta madamus quoque ex nunc

provt poſt quam ipſe Franciſcus pro infraſcritta Cappellania dote tot bona

Italia ab omni,& quocumque fideicommiſſo ſubſtitutione caducitace vinculo

& onere libera, é exempta, vere, 8 realiter, é effettuaſſignauerit, & non ,

antea in prima dicta Eccleſia perpetua fiue cura, 8 perſonalem reſidentiam

non requirentem Cappellaniam Abbatiam nuncupandam ſub titulo, 8 inuo -

casione eiuſmodiSancta Lucia de qua quotieſcumq;& in quo ius menſe pro

tempore quouis modo vacare contingerit per Romanum Pontificem etiam ,

pro tempore exiſtentem ad praſentationem tantum dicti Franciſci quodad

uixerit, 8 poſt eius cbitum illius ha redum, & ſucceſſorum, &non alius pro

uideri debeat provnò presbitero, ſei Clerico ſeculari futuro in prima ditta,

Eccleſia perpetuo cappellano Abbate nuncupando qui in ibi duas miſſas quo

modolibet menſe celebrare ſei celebrari facere debeat, 3 teneatur fine alcu.

ius preiudicie, et ſi poſt quam ipſe Franciſcus totbona ſtabilia futa, et fran

ca acvt prefertur libera quorum fruétus advalorem annuum 24.ducatosauri

ſimiles annuatim aſcendunt realiter,etcum effectu asſignauerit, et non antea

ſine alicuius preiudicio auctoritate noſtra perpetuo erigas,8 inſtitutasillique

ſic ere&te, et inſtitute pro illius dote, et illam ſimiliter protempore obtihé

tis ſubſtentatione onerumque illi incumbentium ſu"per ip

ſum Franciſcum, vt prefertur asſignanda huiuſmodi, ita quod liceat dittimi,

Cappellaniam pro tempore obtinenti illorum omnium ſingulorum, etcora

poralem realem, et actualem poſſesſionem per ſevel aliti feu alios eius nomi?

ne propria auctoritate libere apprehendere,et apprehenſani perpetuo refine

re fruétus quoque redditus, et prouentus iura obuentionesac emoluments,

quaeeumque exinde prouenientia percipere, exigere leuare, acin ſuis vſus, et

vtilitatem conuertere Dioceſani loci,vel cuiuſuis alterius licéria deſuper mini

me requiſita diſta auctoritate noſtra,et perpetuo applices, et appropries prop

terea pradiéto Fraciſco ſi et poſt quam bona ſtabilia prefertur libera quorum

fruétus redditus, et prouentus ad praedictum valorem annorum viginti qua.

tuor ducatorum auri parium annuatimaceedantvere, et realiter asſignauerie

que adoixerit eiuſque haredibus, et ſucceſſoribus praedictis quibuſcumque ,

in perpetuum,& in infinitum ius Patronatus èt praſentandi perſonam idonea

ad di6tam Cappellania, quotieſcumque,et quandocumque illa procesſimetia

ex permutationis cauſa reſignationis ſeu dimisſionis, etiam in noſtris ; ſei al

terius Romani Pontificis ſncceſſoris noſtris manibus vel deceſſum religionis

ingreſſum,et profesſionis concesſionem matrimonii contractti habitis, tonſa

reclericalium non delationem reſignationem,vel iuriſi cesſionem né publica

tionem priuationem ſeu quannuis aliam ammisſionem, aut alias quouis modo

ex quorumcumq; perſonis etiam noſtri ſei ſucceſſorum noſtrorti Romanori

pontificium pro tempore exiſtentium ſei cuiuſuis Sancta Romanae Eccleſiae

Cardinalibus ex nunc viuentis familiaribus continuis,commenſalibus aut alias

quarticumque affectionem inducétibus etiam apud ſedem Apoſtolica vacare

eontingerit, et de illa per nos, ſeu ſucceſſores prédićtostantum prouideantur

etiam perpetuti diſta auctoritate noſtra reſerues concedas, et aſſignes acius

Patronatus, et preſentandi huiuſmodi Franciſco, et ſucceſſoribus ſuis predi

&is n5 ex priuilegio Apoſtolica,ſed ex vera reali:etaétuali fundatione,et per.

petua donatione laicali ex bonis more laicalibus dumtaxat faéta competere ,

nec mon Franciſco et ſucceſſoribus praedictis ipſius Cappellania patronis per
2 i petuum
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. Rroprium ſuffragari debere, di quaſcumque coltationes promiſſione;commen

casº ſingulas diſpoſitiones dedita Cappellania, vt proferetat quádoctique

pro tempore vacante quibuſuis perfonisatiaſ, ad preſentationem velexpreſi

ſo conſenſu illius Patroni, ſei latronorum pro tempore exiaetium faaaprò.

ceffiſqyde ſuperhabitis,acinde ſequuta quacumnue aſilla, ci inaalida h èhfuſq;

robotis nel momenti fore, &eſſes & prontillis, º infettis haberi, 8 cenſºri dei

libere, nec cuique Ius,autetiam coloratemtituiti posſidendistribuivel periifra

acquiri Vnde quaque poſſe ac preſente dittetas ſub quibuſuis fimilium vei

diſſimilium gratiarum reuocationibus ſuſpenſionibarsilimitationibtis,deroga;

stionibus, et vr alijscontrarijs diſpoſitioritons,vetoonſtitution bui Apoſtolicis

per nos,vel alios Romano Pontifices ſucceſſores naſtros, ſub qanbiſtunque

verborum expreſſionibus, 8 formisſetiam motà proprio, é ex certa scientia

sfacti: minime comprahendi, ſed emperºprte strabilia exceptus&quei
ties illecmanabunt toties in priſtinum & validiſsimum, aeilluni in quo ang

tea quanlibet erat ſtatutum repoſitasgreſtitutasi & plenarie reijntegratasſia?

de nouo, & ſub quacique poſteriori per Franciſcum & ſucceſſoresſubs preº

dittosqnandocumque eligenda conceſſasiſemperq; & perpetuti validas,Sceit